
Informace pro rodiče na měsíc duben 2025 – ZŠ 

 

• Kroužek Šikulka – 14. a 28. 4.  

• Na čtvrtek 10.dubna připravujeme Vesmírné dobrodružství, které 

směřujeme ke   Dni Země a kdy se ve škole objeví mobilní planetárium: 

Průběh programu:  - 15.00  – 1. skupina (předškoláci) film „3,2,1 start..“ ; 

2. skupina  - zábavné úkoly 

- 15.45 – 2. skupina (školáci) film „Dinosauři“ ;    

1. skupina - zábavné úkoly 

- 16:30 – vyhodnocení zábavných úkolů s odměnou 

a společné tvoření makety Slunce, Země, Měsíce.  

 

 

 

 

 

 

 Cena programu je 80,- Kč žák, 120,- kč dospělý; zájemci nahlaste se v MŠ. 

• V pátek 11. 4.  v 8. 30 hod.  cvičení s p. Vojtovou 

• V pondělí 14. dubna proběhne zápis do 1. třídy pro školní rok 

2025/2026 v ZŠ Křižánky 

• Ve středu 16. dubna v 9.30 hod. – program „Když pomlázka vypráví“ 

…dědečkové s kluky - pletení pomlázky, babičky s děvčaty - zdobení 

perníkových vajíček. 

• Na čtvrtek 17. 4.  připadají Velikonoční prázdniny, na které navazují 

velikonoční svátky. Ve škole se opět sejdeme 22. 4.  

• Ve středu 23. 4. v čase 13.00 – 15. 00 hod. nabízíme pro rodiče - zájemce 

individuální konzultace o prospěchu a chování žáků za 3. čtvrtletí šk. 

r. 2024/2025. 

• Ve středu 30. 4.  nás čeká tajemná čarodějnická výprava plná pohybu 

v přírodě a dobrodružných úkolů. Přesné informace dostanou žáci 

s dostatečným předstihem. 
 

 

S předstihem připomínáme, že na dny 2. a 9. 5. (jde o pátky, které navazují na  státní svátky) je 
vyhlášeno ředitelské volno.  


